[image: image2.jpg]B YA 2R

                 佛山市顺德区染化在线信息科技有限公司

[image: image3.jpg]

染化在线网广告合同  合同编号：201300___
甲方：

乙方：佛山市顺德区染化在线信息科技有限公司

甲乙双方本着平等、互利原则，就双方在中国染化在线（www.dye-ol.com）上的网上商铺通--我要开店服务事宜说明如下：

 产品及功能

产品名称“染化在线网广告”

[image: image1.jpg]3:3

E13

1

R

#MiE A

2 HRMBH % 4

ARLH

提供服务：
     1提供广告位，广告产品+公司标志（设计动画，交给我们做）

     2图标做好后，可有两种方案：

     1）点击动画，直接连接到您公司现有的网站，
         2）如果您公司没有自己的网站，可点击动画，连接到我公司给您做的一个网上商城（送二级域名）。乙方协助甲方完成网上商城中相关信息资料的上传及审核工作；

   4. 赠送服务：

免费赠送“招贤纳士”服务一年（价值2800元），可无限次发布企业招聘    信息，无限次 浏览求职简历和联系方式。

免费赠送MIP首页 230 x 80 小广告三个月（价值1800元）

免费赠送商铺首页　428 x 160　黄金广告一个月体验(价值1200元)。

 使用期限

产品使用时间：____年___ 月 ____ 日 至 ____年 ____ 月____  日

产品使用期限以甲方提供资料被乙方审核通过服务开通之日起计算。

 费用及支付条款

产品费用：人民币________元/年（ ________________大写金额  ，含税价）

支付期限：甲乙双方签订合同后七个工作日内支付有效，若甲方逾期未付的，本合同自动终止。

收款帐号：

单位名称：佛山市顺德区染化在线信息科技有限公司

    开户行：  佛山顺德农村商业银行股份有限公司北滘支行

    帐  号：

    户  名：

甲方的开票资料：

开票名称____________________________________________________________

开户行____________________________帐    号__________________________

税  号____________________________身份证号__________________________

开票地址及电话______________________________________________________

 双方的权利义务

甲方的权力与义务

依照本合同约定接受与享有乙方产品的使用权及提供的服务；

按合同约定在支付期限内全额支付本合同约定的款项至乙方指定账户；

同意并遵守乙方于染化在线（www.dye-ol.com）上公布的服务条款以及各项制度，同意仅为其与第三方进行真实商务沟通与其他会员联络而使用乙方的服务，同意为其在网站上的各种行为独立承担法律责任；

甲方需在规定时间内提供乙方认证所需的营业执照、完善网上商城所需的资料供乙方审核。

甲方应保证所提供资料及信息的真实性、合法性、不发布国家相关部门限制、有悖于社会公序良俗及有伤风化的信息，否则乙方有权立即无条件终止服务，且因此造成的一切法律责任、经济赔偿责任等由甲方自行独自承担。

甲方在使用该产品时，应维护乙方的形象和社会声誉，不得利用乙方或乙方的服务、优惠、资料或文件作任何有损于乙方的活动；不能借用、转让或代理该产品的使用权。

乙方的权利与义务

1）甲方应在本合同签订日起90日内，提供乙方认证及完善网上商城所需的营业执照等相关资料供乙方审核。若甲方在上述期限内提交资料或提交的资料未被乙方审核通过，乙方有权终止本合同。

2）超过合同有效期但服务未开通，乙方需及时告知甲方并办理退款业务，并在网上商铺中通知甲方。

3）乙方有权审查甲方提供的相关资料，并对甲方之信息、行为保密（但因政府或司法部门调查的除外）；

4）乙方对服务内容进行升级、变更或修改；

5）乙方应当按本和容约定为甲方提供服务。

其他

本合同个条款内容不得修改，所有修改内容均视为无效条款；

在产品使用有效期内，乙方有权对网站的产品或服务进行调整，若因乙方进行 调整导致本合同之产品取消的，乙方应向甲方提供与未到期服务等值的替代服务或退还未满服务的费用；

本合同未尽事宜，由双方另行协商达成补充合同；

若因本合同之履行发生纠纷的，由乙方所在地人民法院管辖；

本合同一式二份，双方签署后生效。

甲　方：（公章）                         乙　方：（公章）

代表人：                               代表人：

电　话：                               电　话：

手　机：                               手  机：
传  真：                               传　真：

签署日期：     年    月   日　　　　　  签署日期：     年    月   日

广东佛山顺德区北滘建设北路123号 网址：www.dye-ol.com
电话（Tel）：0757-26398959/23698953/26399608    传真(Fax)：0757-26399606 邮箱(Email)：sp@dye-ol.com

[image: image2.jpg][image: image3.jpg]